発行：GH 彩花

（社） 健 仁 会

山陽小野田市大字厚狭字

埴生田４９８番１

TEL0836-39‐9988

Ｒ7．10月

理  念
皆に優しく

   共に楽しく

4  つ の 柱

横に座る

その人を知る

嘘をつかない

ゆっくりと穏やかに
地域の中でいつまで
も自分らしく

10 月の行事

1 日 健康チェックの日
6 日 月見集会
7 日 カンテック
9 日 災害炊き出し訓練

13 日 鴨神社祭り
10 月の勉強会・会議

15 日 事業所会議
16 日 身寄りなし支援
17 日 彩花勉強会 講師：山下
    インフルエンザ・ノロ・食中毒等の発生

時対応、新型コロナ感染拡大防止への取
り組み

21 日 施設会議
23 日 感染症対策研修
29 日 運営推進会議
「看護小規模多機能の利用者様状況と活動・ｸﾞﾙｰ
ﾌﾟﾎｰﾑ彩花の利用者様状況と活動報告・ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ
委員会 ｲﾝｼﾃﾞﾝﾄ･ｱｸｼﾃﾞﾝﾄ報告・意見交換」
出席者；看護小規模多機能ﾎｰﾑﾌｸｼｱ利用者様 T 様、
ご家族 T 様、ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾑ彩花ご家族 N 様、本町４
区自治会長 織野様、本町１区自治会長 山縣様、
（前）消防職員 國光様、第三者委員会 雨宮様、
鴨神社宮司 目様、児童民生委員（千町４・５、ア
ーデント厚狭）・消費者モニター 内藤様、山陽小
野田市福祉指導監査室長 篠原様、看護小規模多機
能ﾎｰﾑﾌｸｼｱ施設長 永冨、GH 彩花管理者 中村、看
護小規模多機能ﾎｰﾑ職員 三浦

各事業所で協力し、災害炊き出
し訓練を行いました。
コンクリートブロックで囲いを作
り、薪を使って火を熾し作った
雑炊を、昼食に皆さんで召し上
がっていただきました♪

災害炊き出し訓練

風船バレー

日常のひとコマ

お月見集会

鴨神社祭り

すごいね。
立派な神輿です
ね！

久しぶりに甘酒を
飲みました。
全部美味しいよ！
ありがとう

10月 6日の十五夜に、両ユ
ニットでお月見集会をしまし
た♪「う～さぎ、うさぎ～」と
歌ったり、和やかで
とても楽しい時間でした。

柿を頂きました♪

美味しい！

良いですね！
面白いね！

面白い♪